
Epreuve de CHINON, 10 avril 2023

Chpt de France QUAD ELITE

Classement journée sous réserve d'homologation
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Pos. N° Pilote Marque Club M1 M2 Pts

1 141 PETIT Sylvain Kawasaki AS Valdahonnaise 25 25 50
2 111 LEGER Lylian Yamaha EspoirsQuad 22 20 42
3 212 BOISSY Laurent Handy Racing St Chamond MS 16 22 38
4 888 VANPOUCKE Birger Handy Racing EspoirsQuad 18 18 36
5 10 LOCATELLI Florent Yamaha MC Haut Saonois 20 14 34
6 108 BOUCHER Nicolas Yamaha Motor Club Andelysien … 13 12 25
7 189 GOURMAUD Theo TBS Mx Club Saumurois 11 13 24
8 488 PITRE Florian Yamaha St Chamond MS 14 10 24
9 58 SCHNEIDER Rodolphe Fantic Team MX Menou 15 9 24
10 235 GIREL Alexis Yamaha MC de Chaumont 6 16 22
11 65 BRUNI Clement Yamaha MC de l'Enclave Section … 4 15 19
12 477 BERTRAND David Suzuki MC Haut Saonois 10 8 18
13 23 BRACHET Guillaume Yamaha MC de Chaumont 9 5 14
14 910 SANSONNET Jeremy Yamaha MC de Bouteville 12 0 12
15 991 ROCHEREAU Keveen Honda MC Langonnais 11 11
16 224 MONTELTAGAUD Benoit Handy Racing Amicale Moto Creusoise 7 4 11
17 132 LEJEARD Jeremy Yamaha MC de Donnery 8 2 10
18 322 PETROQUE Xavier Yamaha Motor Club Andelysien … 3 6 9
19 231 LAMET Jules Yamaha MC de Dreux 0 7 7
20 399 FAUCHERAUD Kevin Honda Grezac MC 2 3 5
21 11 MELO Mavryck Yamaha Amis MV de Belleville 5 0 5
22 154 DESMOULINS Gerald Yamaha Bourges Racing Team 0 1 1
23 501 CHAVIGNAUD Clement Can-am L'Aigle Auzancais 1 0 1
24 221 LAMET Mathis Yamaha MC de Dreux 0 0 0
25 74 MICHEL Baptiste Yamaha Motor Club Andelysien … 0 0 0
26 140 PETIT Camille KAWASAKI AS Valdahonnaise 0 0 0
27 94 VERSACI Loris HP4 Factory ASS.Sportive du Domai… 0 0 0
28 48 PEREIRA Franck Yamaha MC De Mont Baron 0 0
29 214 DE PALMA Tony KTM MCI Thorigny 0 0 0
30 124 FERREIRA Kevin Handy Racing EspoirsQuad 0 0 0
31 64 BRUNI Baptiste Yamaha MC de l'Enclave Section … 0 0 0
32 59 MENIER Hugo Yamaha MC Le Boulou 0 0 0
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1 272 CARRICO Andreas MV Chateaurenard 50 50 100
2 184 BRULE Kenzo MC Berchères les Pierres 43 47 90
3 174 DELAPORTE Jules MC la Ruche Nouanaise 45 45 90
4 116 COCHET Erwan MC la Ruche Nouanaise 47 43 90
5 138 MABILEAU Eden Mx Club Saumurois 41 41 82
6 78 GANTELET Matheo MC Donnery 39 40 79
7 758 BLANLUET Willy Huisseau MC 38 38 76
8 189 MANGIN Valentin Sports Elec Dampierre 40 35 75
9 49 GONET Matheo MS Couture 35 39 74
10 24 LEROUX Hugo MS Couture 37 37 74
11 85 CLAIN Lenny Mx Chenou 36 36 72
12 161 ROBINEAU Joris AM Montlouisienne 32 34 66
13 26 DOS SANTOS LOPES Yoann AM Montlouisienne 33 32 65
14 216 PERARD Tom MC Sologne 34 29 63
15 51 BARQUE Jeremy Envie2rouler 31 30 61
16 433 BERNARD Noah MC Coullons 28 28 56
17 311 JOUDIOU Nicolas A.M.C Orleanais 30 26 56
18 21 GOUPY Theo C.T.T du Vendomois 24 31 55
19 2 QUIRIE Timoty MV Chateaurenard 29 24 53
20 322 DELABROUILLE Maxence MC Sassay 27 25 52
21 3 LE DEUFF Valentin MV Chateaurenard 16 33 49
22 430 LOUP Morgan MX Guilleville 26 23 49
23 814 LARDEUX William A.M.C Orleanais 18 27 45
24 863 GOUEFFON Alban A.M.C Orleanais 25 20 45
25 249 BEATRIX Evan MC Coullons 23 21 44
26 71 THAUVY Lucas MC 3 T 21 22 43
27 27 RENOU Jordan MC Sassay 20 19 39
28 143 COSTA Franck A.M.C Orleanais 19 18 37
29 210 SALMON Mathys MC Sassay 22 0 22
30 286 BRIAND Axel (HL) MC Durtal 17 0 17
31 744 COLLET Ylan (HL) Mx Club Saumurois 15 0 15
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1 272 CARRICO Andreas MV Chateaurenard 50 50 100
2 184 BRULE Kenzo MC Berchères les Pierres 43 47 90
3 174 DELAPORTE Jules MC la Ruche Nouanaise 45 45 90
4 116 COCHET Erwan MC la Ruche Nouanaise 47 43 90
5 78 GANTELET Matheo MC Donnery 40 41 81
6 758 BLANLUET Willy Huisseau MC 39 39 78
7 189 MANGIN Valentin Sports Elec Dampierre 41 36 77
8 49 GONET Matheo MS Couture 36 40 76
9 24 LEROUX Hugo MS Couture 38 38 76
10 85 CLAIN Lenny Mx Chenou 37 37 74
11 161 ROBINEAU Joris AM Montlouisienne 33 35 68
12 26 DOS SANTOS LOPES Yoann AM Montlouisienne 34 33 67
13 216 PERARD Tom MC Sologne 35 30 65
14 51 BARQUE Jeremy Envie2rouler 32 31 63
15 433 BERNARD Noah MC Coullons 29 29 58
16 311 JOUDIOU Nicolas A.M.C Orleanais 31 27 58
17 21 GOUPY Theo C.T.T du Vendomois 25 32 57
18 2 QUIRIE Timoty MV Chateaurenard 30 25 55
19 322 DELABROUILLE Maxence MC Sassay 28 26 54
20 3 LE DEUFF Valentin MV Chateaurenard 18 34 52
21 430 LOUP Morgan MX Guilleville 27 24 51
22 814 LARDEUX William A.M.C Orleanais 19 28 47
23 863 GOUEFFON Alban A.M.C Orleanais 26 21 47
24 249 BEATRIX Evan MC Coullons 24 22 46
25 71 THAUVY Lucas MC 3 T 22 23 45
26 27 RENOU Jordan MC Sassay 21 20 41
27 143 COSTA Franck A.M.C Orleanais 20 19 39
28 210 SALMON Mathys MC Sassay 23 0 23

Délégué FFM: T Pommier Technique: E Gabriel Chronométrage: JM Dumord, V Fabien
Directeur de Course : D Dion P Sentost

Page : 1 / 1



Epreuve de CHINON, 10 avril 2023

NATIONAL

Classement journée sous réserve d'homologation

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 11/04/2023 17:24

1 276 BONNEAU Jérémy RIDE ON 50 50 47 147
2 906 PEREZ Sebastien CHARTRAINVILLIERS 45 47 50 142
3 721 PASTORELLI Melvyn MC SASSAY 47 45 43 135
4 796 ANGER  Remy MX SAUMUROIS 41 41 45 127
5 500 PERRAY Thibaud AM CHINON 43 43 41 127
6 190 LAMBERT Eliott MC ERNEE 40 40 38 118
7 51 ALVAREZ Bruno MX SAUMUROIS 38 37 40 115
8 540 BUCHER Ilyesse VERN D'ANJOU 39 38 37 114
9 103 BENARD Damien MC HUISMES 37 39 33 109
10 810 GUERET Kenny MX SAUMUROIS 35 36 34 105
11 275 BRUNEAU Nicolas AMMONTLOUIS 34 34 36 104
12 501 LECOQ Luka AM CHINON 33 33 32 98
13 3 BERTHON Alexandre MC HUISMES 31 31 28 90
14 54 PATTE  Geoffrey AM MONTLOUIS 30 29 29 88
15 347 MORTREAU Antoine MECA SPORT 26 30 30 86
16 777 AUVRAY Gwennady 36 9 39 84
17 414 LELIEVRE Thomas MX SAUMUROIS 17 32 35 84
18 970 DUGUE  Teddy MX SAUMUROIS 29 35 19 83
19 84 MOUS Guillaume ECP37 27 28 26 81
20 286 ROYER Nicolas MX SAUMUROIS 28 27 24 79
21 285 MAZOUE Agathe CHARTRAINVILLIERS 21 24 27 72
22 170 ROTTIER Benjamin MSC COUTURE 32 8 31 71
23 253 PATTE  Gregory AM MONTLOUIS 24 22 25 71
24 30 CAMUS Freddy MX SAUMUROIS 25 20 23 68
25 824 CHÂTEAU  Sylvain ST CHAMOND 20 23 21 64
26 728 PESCHELOCHE Arthur MC HUISMES 19 21 22 62
27 400 PETITJEAN Charly MC ETRABONNE 23 26 8 57
28 117 TREGRET Robin AM CHINON 22 25 9 56
29 352 PATTE  Alexis AM MONTLOUIS 16 18 20 54
30 271 GASPARD Maxence COUTURE SUR LOIR 18 19 13 50
31 703 BESNARD Jean MC DURTAL 15 17 17 49
32 5 BOUCHER Bruno MC HUISMES 13 16 15 44
33 247 JUNUIS Victor MS COUTURE 14 10 18 42
34 38 BILLOIR David 8 14 16 38
35 135 VELLARD Léon 9 12 14 35
36 660 MEURAY Antoine MC BAUGEOIS 10 11 12 33
37 91 PONCET Gavin MC CHALLANDAIS 12 15 6 33
38 175 MENIER Lilian MX GUILLEVILLE 11 13 7 31
39 450 METAIRIE Clement MC BAUGEOIS 7 0 10 17
40 604 BOUCHERON Jules ASV LYON 0 0 11 11
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